
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA

województwo opolski, z^,^„ „, BR.120.46.2022
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 29 listopada 2022r.
w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu

oraz wyłonienia kandydata na stanowisko
Sekretarza Gminy Kluczbork

Na podstawie art.ll i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z
2022 r. poz.530) w związku z art.33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. póz. 559zpozn.zm. )oraz Zarządzenia Nr A0.120.30.2016Bunnistrza Miasta Kluczborkazdnia
05.09.2016r. w sprawie ustalenia Regulaminu nabom na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Kluczborku i dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kluczbork zarządzam co
następuje:

§1.1. Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie
Miejskim w Kluczborku - Sekretarza Gminy.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku
Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§2. W związku z ogłoszonym naborem powołuję Komisję, w składzie:
a) Jarosław Kielar - Przewodniczący Komisji,
b) Roman Kamiński - członek Komisji,
c) Gracj ana Dziuba-Tabisz - członek Komisj i

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko opisane w §1 ust. l.

§3. Pierwsze posiedzenie Komisji ustala się na dzień 15 grudnia 2022 r.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU ISTRZ

mSFm?.. Jarosław Kiekir

^
v.'vy

^f S^ra^


